
 
 

ДОЛИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №7 

Долинської районної ради Івано-Франківської області 

 

НАКАЗ 
 

від 06.09.2018                      м. Долина               № 241 

Про організацію роботи  

органів громадського  

самоврядування закладу освіти  

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», Закону України «Про благодійну діяльність та благодійні організації» 

від 05.07.2012 № 5073-VI., Статуту ліцею, Протоколу рішення загальних зборів 

колективу від 22.05.2018 р. № 1 та з метою  сприяння демократизації і 

гуманізації освітнього процесу, об'єднання зусиль педагогічного і учнівського 

колективів, батьків, громадськості щодо розвитку ліцею та вдосконалення 

освітнього процесу, формування позитивного іміджу та розширення 

колегіальних форм управління освітнім закладом, підвищення ролі 

громадськості у вирішенні питань, пов'язаних з організацією освітнього 

процесу, сприяння розвитку дитячих ініціатив, залучення дітей до суспільного 

життя    

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Положення про педагогічну раду Долинського ліцею №7 

(додаток 1). 

2. Затвердити Положення про раду Долинського ліцею № 7 (додаток 2). 

3. Затвердити  Положення про батьківську раду Долинського ліцею №7 

(додаток 3). 

4. Затвердити Статут та Положення про учнівську раду Долинського ліцею 

№7 (додатки 4, 5). 

5. Педагогу-організатору спільно з головою учнівської ради «Лідер»: 

5.1. На учнівській конференції донести зміст Статуту учнівської ради та 

Положення до здобувачів освіти ліцею. 

5.2. Погодити з педагогічними працівниками ліцею наставництво у підрозділах 

учнівського самоврядування (Міністерствах).  

6. Головам та членам органів громадського самоврядування ліцею:  

6.1. Діяти відповідно до Статуту Долинського ліцею №7 та Положення про 

педагогічну раду ліцею, Положення про раду ліцею, Положення про 

батьківську раду ліцею, Статуту та Положення про учнівську раду ліцею, 

затверджених наказом. 

6.2. Сприяти розвитку ліцею, формуванню позитивного іміджу та 

демократичного стилю управління освітнім закладом, захищати законні права, 

інтереси і свободу дітей. 



6.3. Дотримуватись вимог ведення ділової документації. 

6.4. Розвивати відповідальність членів органів громадського самоврядування 

ліцею за ухвалення рішень, рекомендацій. 

7. Заступнику директора ліцею з НВР Дмитрів У.М.: 

7.1. Ознайомити зі змістом вищевказаних документів батьків (на загальних 

батьківських зборах), педагогічний колектив (на нараді при директору). 

7.2. Координувати роботу Ради ліцею (РЛ), батьківської ради ліцею (БРЛ), БФ 

«Школа мрій», учнівської ради ліцею (УРЛ) та вести відповідну документацію. 

7.3. Висвітлювати на сайті ліцею матеріали звітування голів Ради ліцею, 

батьківської ради ліцею, БФ «Школа мрій», учнівської ради ліцею про 

виконану за рік роботу, в тому числі про витрачання коштів, які надійшли як 

благочинна допомога від батьків та спонсорів. 

8. Інженеру-електроніку Кравець Т.Ю. розмістити даний наказ на сайті 

Долинського ліцею №7. 

9. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор ліцею                                                                         К.Й. Олійник  

 

З наказом ознайомлені:      Нагірний М.Г. 

Дмитрів У.М. 

Гошовська А.Й. 

Кравець Т.Ю. 

 


